РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ТАЛЛОВЕРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТАЛЛОВЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.08. 2015 года                                                                                      № 63
х. Талловеров
          «Об утверждении Плана мероприятий
(«дорожная карта»),направленных на обеспечение
 реализации на территории Ростовской области
 полномочий органов государственной власти и
 муниципального образования «Талловеровское
сельское поселение» в области отношений,
возникающих в связи с ведением государственного
 адресного реестра, эксплуатацией федеральной
информационной адресной системы (ФИАС),
использованием содержащихся в ФИАС сведений»
         На основании Федерального закона от 28 декабря 2014 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Талловеровское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ

                   1.Утвердить План  мероприятий («дорожная карта») направленных на обеспечение реализации на территории Ростовской области полномочий органов  государственной власти и муниципального образования «Талловеровское сельское поселение» в области отношений, возникающих в связи с ведением государственного адресного реестра, эксплуатацией федеральной информационной адресной системы (ФИАС), использованием содержащихся в ФИАС сведений» согласно приложения № 1.

                   2. Утвердить состав  Рабочей группы, ответственной за выполнение инвентаризации  адресов  на территории Талловеровского сельского поселения согласно приложения  № 2.

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

     4.Разместить, постановление на официальном сайте Администрации Талловеровского  сельского поселения www.talloverovskoe.ru.
                  5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Талловеровского
сельского поселения                                                                   А.А.Чигридов
Приложение 2
к постановлению

от 19.08.2015г. № 63
состав  Рабочей группы, ответственной за выполнение инвентаризации  адресов  на территории Талловеровского сельского поселения
  Глава Талловеровского сельского поселения - Чигридов Андрей Алексеевич

  Ведущий специалист администрации  - Стецурина Марина Анатольевна

  Ведущий специалист администрации – Соколов Юрий Иванович